


بلوغ النصاب القانوني لانعقاد الاجتماع



تلاوة عطرة 

مازن بن جبران خبراني: القارئ 



كلمة رئيس مجلس الإدارة

الشيخ خالد بن عبدالرحمن الجبر



19البرنامج والأنشطة قطاف 
وائم تعيين المحاسب القانوني لمراجعة الق

م2024المالية للجمعية لعام 

عام اعتماد الموازنة التقديرية ل
م2024

اعتماد القوائم المالية لعام 
م2023

اعتماد الخطة التشغيلية لعام 
م2024

تشكيل لجنة الانتخابات 



في أرقامالجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن الكريم



86

الحفاظ 
لعام والحافظات

ه1445

إحصائيات حلقات المساجد والمدارس النسائية

9379

طالب وطالبة

الحفاظ والحافظات 
المتوقع تخرجهم لعام

ه1446

90

523

ي الكادر الإشراف
والتعليمي
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تاحصائيات الحفاظ والحافظا



المشاريع والاستثمار

الاستدامة



فندق ورويك الجبيل الصناعية

عصريةتم  إعادة تأهيل الغرف و البهو والمطعم  بتصاميم حديثة و •
ات وقاع" و المسبح" الكوفي شوب" جاري العمل على إعادة تأهيل •

التدريب 
الواجهة وبناء مطعم في على دراسة جدوى تغيير جاري العمل •

السطح



ي 
ي ورويك بلجرش 

فندق نافيت 

.ندقجاري العمل على إضافة الخدمات الفندقية المتكاملة و تأثيث الف•
هر يناير المتوقع الانتهاء من جميع الأعمال و التشغيل التجريبي بنهاية ش•

م 2025



فندق ورويك الطائف

يوليو 17تم بحمد الله  و توفيقه تشغيل الفندق بتاريخ •
.م 2024

.جاري العمل على انهاء المطعم العلوي للفندق•
المتوقع الافتتاح الرسمي للفندق بإذن الله شهر •

.م2024نوفمبر



اس وقف النبر

جاري العمل على انهاء العظم •
جريبي المتوقع الانتهاء من جميع الأعمال و التشغيل الت•

م2026في الربع الأول من سنة 



لالمشاريع التعليمية في الجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن الكريم بالجبي



رحمها اللهالجلاشي نورة مدرسة 

دارسة( 500)  في الجبيل البلد الطاقة الاستيعابية ( الواحة) مدرسة في حي عبداللطيف جميل •
تم افتتاح المدرسة وبدء الدراسة فيها •



اللهالمسحل رحمه عبداللهبنعبدالرحمنمدرسة 

دارسة( 500) مدرسة في حي الجوهرة بطاقة استيعابية •
جاري العمل على التشطيب للمدرسة•
م2025سبتمبر المتوقع الافتتاح•



مدرسة الضاحية بالجبيل

دارسة( 300)مدرسة نسائية، بطاقة استيعابية •
.م2025سبتمبر المتوقع الافتتاح•



الجبيلالتقارير والإحصائيات المالية للجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن الكريم ب



2023سلم بياني للإيرادات والمصاريف حتى عام 



المحور الأول 

م2023اعتماد القائمة المالية لعام 



المحور الثاني

م2024اعتماد مكتب السديس محاسبون قانونيون لمراجعة القوائم المالية لعام 



المحور الثالث

م2024اعتماد الموازنة التقديرية لعام 



م2024الموازنة التقديرية لعام 

73013

40215

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

2024

الإيرادات المصروفات



المحور الثالث

19اعتماد تقرير البرامج والأنشطة  قطاف 



المحور الخامس

م2024اعتماد الخطة التشغيلية لعام 



المحور السادس

تشكيل لجنة انتخابات لانتخاب مجلس الإدارة الجديد



اعتماد تحديث اللائحة الأساسية للجمعية الخيرية لتحفيظ القرآن الكريم بالجبيل




